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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
40M G657A2 SC/APC-SC/APC

Cena 98,89 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12268

Ilość włókien Simplex

Długość patchcordu Ponad 15 m

Typ złącza 1 strona SC

Zastosowanie Zewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ włókna G.657A2

Typ złącza 2 strona SC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 40M G657A2 SC/APC-SC/APC
Odkryj niezawodność i wydajność z naszym patchcordem światłowodowym o długości 40 metrów. Idealny do zastosowań
zarówno wewnętrznych, jak i zewnętrznych, łączy w sobie nowoczesną technologię z wysoką jakością wykonania. Dzięki
zastosowaniu włókien aramidowych, ten produkt zapewnia trwałość i odporność na uszkodzenia.

Korzyści z wyboru PATCHCORDU ŚWIATŁOWODOWEGO:

Wysoka jakość sygnału dzięki zastosowaniu włókien G.657A2.
Odporność na promieniowanie UV, co zapewnia długotrwałe użytkowanie na zewnątrz.
Dielektryczna konstrukcja, co czyni go bezpiecznym w różnych warunkach.
Redukcja promienia gięcia do 7,5 mm, co ułatwia instalację w trudnych przestrzeniach.

Najważniejsze cechy techniczne:

Długość: 40 metrów
Wtyk: SC/APC - SC/APC
Typ: Patchcord SIMPLEX (jednowłóknowy)
Konektory: Klasa gold
Typ włókna: G.657A2
Wzmocnienie: Włókna aramidowe
Średnica: 3 mm
Płaszcz: PU
Odporność na UV: Tak
Dielektryczny: Tak
Promień gięcia: 7,5 mm
Odporność na zgniatanie: 100 [N/10cm]
Zastosowanie: Uniwersalne (zewnętrzne i wewnętrzne)
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